—1—

中共北京化工大学委员会文件

北化大党发〔2024〕6 号

                           ★

中共北京化工大学委员会

关于后勤保障部与后勤服务集团党总支

选举结果的批复

中共北京化工大学后勤保障部与后勤服务集团总支部委员会：

学校党委同意后勤保障部与后勤服务集团党员大会及后勤保

障部与后勤服务集团党总支新一届委员会第一次全体委员会议选

举结果。

中共北京化工大学后勤保障部与后勤服务集团总支部委员会

委员 7 名（以姓氏笔画为序）：

—2—

付国柱  李  浚  宋家博  张晓东  周  昕  高丛茹  陶贞旭

付国柱同志为后勤保障部与后勤服务集团党总支书记；

张晓东、李浚同志为后勤保障部与后勤服务集团党总支副书记。

特此批复。

中共北京化工大学委员会

2024 年 3 月 4 日

北京化工大学党委办公室       主动公开      2024 年 3 月 4 日印发